[bookmark: _Toc105952700]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    12.12.2012 г.                               № 96                        х. Верхний Митякин

О предоставлении в аренду ОАО «Ростовоблгаз» газопроводов

В соответствии с  пп.8 п.1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,  руководствуясь статьей 9 Федерального закона от 21.07.1997г. № 116-ФЗ «О промышленной безопасности опасных производственных объектов»,  Администрация Красновского сельского поселения

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать в аренду эксплуатирующей организации ОАО «Ростовоблгаз» газопроводы низкого давления, находящиеся в муниципальной собственности поселения сроком на 1 год
	№ п/п
	Наименование
	Местонахождение газопровода
	Протяженность, м
	Правоустанавливающие документы

	1
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин (Сериков)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная
	2390
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЖ N 442602 от 10.10.2011г.

	2
	Газопровод низкого давления х. Верхний Митякин (Центральная, Заречная)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Центральная, Заречная
	8120
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЖ N 615690 от 02.12.2011г.

	3
	Газопровод низкого давления х. Верхний Митякин (Волков)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Заречная, д.178-187
	629
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЖ N 615560 от 21.11.2011г.

	4
	Газопровод низкого давления х. Верхний Митякин (Калачев, Родионов)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Верхний Митякин, ул. Заречная
	395
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЖ N 736253 от 07.03.2012г.

	5
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин к объектам соцкультбыта
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная
	500
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЖ N 118714 от 04.03.2011г.

	6
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин (Рыбальченко)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная
	1495
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЖ N 737363
 от  09.06.2012г.

	7
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин (Сидорчук, Быкадоров)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная, ул. Правобережная
	713
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЗ  N 043678 от 10.08.2012г.

	8
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин ул. Левобережная
 (уч-к №2 бр..№2)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная
	1219
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЗ  N 043838 от 24.08.2012г.

	9
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин ул. Правобережная
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Правобережная
	1028
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЗ  N 043679 от 10.08.2012г.

	10
	Газопровод низкого давления х. Нижнемитякин
(уч-к №1 бр.№2)
	Ростовская область, Тарасовский район, х. Нижнемитякин, ул. Левобережная
	1364

	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЗ  N 043275 от 21.09.2012г.

	11
	Газопровод низкого давления п. Весенний
	Ростовская область, Тарасовский район, п. Весенний  в пределах ул. Ленина, Молодежная, Первомайская, Садовая, Кировская, Октябрьская, Луговая, 13 Героев
	3310
	Свидетельство о гос. рег. права, 61- АЗ  N 367605 от 11.12.2012г.

2. Стоимость годовой арендной платы за нежилые помещения определить согласно отчетам о рыночной стоимости независимой экспертно-оценочной организации.
3. Старшему инспектору Бадаевой Е.И. обеспечить техническое исполнение договора аренды.
4.     Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Красновского
     сельского поселения                                                                           Г.В.Бадаев